

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 44167804

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.091,38 RON - 3.091,38 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA 100 498 0067 Cruce cardanică 1 102,27 102,27 100 498 0054 Cruce cardanică 1 84,88 84,88 FE09455 Bolț articulație homocinetică 6 2,89 17,34 AQM 5L Ulei transmisie ATF 1 70,55 70,55 1356978080 Arc lamelar 1 1.853,75 1.853,75 CP-401 Pompă ambreiaj 1 83,26 83,26 BAT100/800R/4MAX Acumulator 1 261,80 261,80 CARGO-MUD-01 Panou plastic interior aripă 1 58,34 58,34 C 17 337/2 Filtru aer 1 81,76 81,76 CF 990/2 Filtru aer 1 41,44 41,44 CARGO-MUD-01 Panou plastic interior aripă 1 58,34 58,34 ZK320 Accesorii ap.sudura in pcte/pi 2 18,56 37,12 HAAA1036 Ciocan 1 48,45 48,45 HAAA2040 Ciocan 1 68,53 68,53 PW 809 Filtru combustibil 2 12,41 24,82 K01W032AKN Comutator coloana direcție 1 153,12 153,12 P550588 Filtru combustibil 1 22,15 22,15 BORYGO ECO 1L Antigel (tip ECO) 1 15,17 15,17 MA 20-A20 Aditiv pornire motor 1 8,31 8,31 3.091,38

---